
ORGANIZACE ŠKOLNÍHO ROKU

2024 – 2025

1
st
International School of Ostrava – mezinárodní gymnázium, s.r.o.

Gregorova 2582/3, 702 00 Ostrava

Plán školních aktivit je vytvořen pro současné potřeby školy. Školní akce a další aktivity během

školního roku je možné prodloužit, měnit, rušit nebo také organizovat další aktivity v souladu s

aktuálními potřebami školy a její organizace.

Všechny naplánované a připravované akce jsou součástí vzdělávacího systému školy a jejich cílem je

přispívat k růstu osobnosti studentů.

Schváleno: Ivo Helebrant

Ostrava, 21/07/2024

A Prázdniny a státní svátky Datum

Začátek školního roku 2024/2025 02/09/2024

Ředitelské volno 27/09/2024, 09/05/2025

Den vzniku samostatného československého státu 28/10/2024

Podzimní prázdniny 29/10/2024 – 30/10/2024

Vánoční prázdniny 23/12/2024 – 03/01/2025

Konec prvního pololetí - pololetní vysvědčení 30/01/2025

Pololetní prázdniny 31/01/2025

Jarní prázdniny 03/02/2025 – 07/02/2025

Velikonoční prázdniny 17/04/2025

Velký pátek 18/04/2025

Velikonoční pondělí 21/04/2025

Svátek práce 01/05/2025

Den vítězství 08/05/2025

Konec školního roku - vysvědčení 27/06/2025

Hlavní prázdniny 30/06/2025 – 31/08/2025

B Třídní schůzky, školská rada Datum

Úvodní třídní schůzka 09/09/2024

Školská rada říjen 2024 + červen 2025

Třídní schůzky 11/11/2024

Třídní schůzky 14/04/2025

Třídní schůzky 09/06/2025



C Den otevřených dveří, přijímací zkoušky Datum

Den otevřených dveří - první termín 05/12/2024

Den otevřených dveří - druhý termín 13/01/2025

Státní přijímací zkoušky duben 2025

Přijímací zkoušky pro 6.ročník (81) a 1.ročník (41) - první kolo duben 2025

D Maturitní kalendář Datum

Datum odevzdání přihlášek k MATURITĚ řediteli školy 29/11/2024

Uzavření známek 28/04/2025

Poslední den školy 30/04/2025

Maturitní zkouška - písemná státní maturita 02/05/2025 – 06/05/2025

Maturitní zkouška - písemná školní maturita
květen 2025

Maturitní zkouška - ústní část školní maturity květen 2025


